КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, КУЛЬТУРЕ, МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКЕ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 22.02.2024 № 29

О награждении победителей районной выставки-конкурса
декоративно-прикладного творчества «Символ года»

В связи с проведенной районной выставкой-конкурса декоративно
прикладного творчества «Символ года», приказываю:

1. Наградить грамотами комитета по образованию, культуре,
молодежной политике, физической культуре и спорту администрации
муниципального образования Дубенский район победителей (1 место) и
призеров (2,3 места) (приложение) по итогам районной выставки-конкурса
декоративно-прикладного творчества «Символ года».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по
образованию, КуЛЬТуре, -таа&с>*

В.В. Петрухин

Приложение к приказу
комитета по образованию, культуре,

молодежной политике, физической культуре
и спорту администрации муниципального

образования Дубенский район
от 22.02.2024 г. № 29

Итоги
районной выставки-конкурса декоративно-прикладного творчества

«Символ года»

Наградить грамотами комитета по образованию, культуре, молодежной политике,
физической культуре и спорту администрации муниципального образования Дубенский
район победителей (1 место) и призеров (2, 3 места) Конкурса:

Номинация «Мастер на все руки»

Возрастная категория -  5-6 лет
1 место -  Шаповалов Арсений, МКОУ «Опоченский ЦО», Мартынова Надежда Викторовна
2 место -  Мосина Татьяна, МКДОУ с.Воскресенское, Савилова Н.Н., Блохина С.В.
3 место -  Овчинникова Ева, МКОУ Скоморошинская НОШ,

Кувшинова Лилия Владимировна

Возрастная категория -  6-7 лет
1 место -  Калинина Варвара, МБУ ДО ЦДТ, Шершова Анна Сергеевна
2 место -  Черепенко Лев, МКДОУ с.Воскресенское, Козлянкина В.Б., Тряскова Т.Г.
3 место -  Самцов Руслан, МКОУ «Опоченский ЦО», Бухаленкова Елена Владимировна

Возрастная категория -  1-2 класс
1 место -  Рахматулин Дмитрий, МКОУ Надеждинская СОШ, Панюкова Нина Ивановна
2 место -  Холзунова Ульяна, МБОУ Воскресенская СОШ, Алейникова Елена Владимировна;

Руденко Андрей, МКОУ Дубенская СОШ, Петрова Наталья Юрьевна
3 место -  Купцов Матвей, МБОУ ДО ЦЦТ, Купцова Маргарита Олеговна,

Горелова Кира, МБУ ДО ЦДТ, Купцова Маргарита Олеговна

Возрастная категория -  3-4 класс
Гран-при -  Львова Мария, МБУ ДО ЦДТ, Купцова Маргарита Олеговна
1 место -  Фатеева Наталья, МБУ ДО ЦЦТ, Купцова Маргарита Олеговна
2 место -  Давыдова Дарья, МКОУ Дубенская СОШ, Серёжкина Галина Александровна;

Семенкова Александра, МКОУ Надеждинская СОШ, Антонова Елена Евгеньевна
3 место -  Пазушкина Ангелина, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна

Возрастная категория -  5-6 класс
Гран-при -  Кокорев Иван, МБУ ДО ЦДТ, Купцова Маргарита Олеговна
1 место -  Разиков Джонибек, МКОО Г вардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна
2 место -  Птагин Кирилл, МБУ ДО ЦДТ, Купцова Маргарита Олеговна

Гринёва Варвара, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна
3 место -  Лысенкова Валерия, МБОУ Воскресенская СОШ,

Мартиросян Валентина Владимировна

Возрастная категория -  9-11 класс
1 место -  Овчинникова Варвара, МБОУ Воскресенская СОШ,

Вагабова Гюлназ Гамидуллаевна

Номинация «Чудеса из бумаги»

Возрастная категория -  5-6 лет
1 место -  Цурова Арина, МКДОУ №1 п.Дубна, Гапонова Н.В.
2 место -  Мухин Иван, МКДОУ №1 п.Дубна, Ефимова Л.Ю.
3 место -  Мишин Егор, МКДОУ с.Воскресенское, Савилова Н.Н., Блохина С.В.

Возрастная категория -  6-7 лет
1 место -  Князьков Сергей, МКДОУ №2 п.Дубна, Носовкина Татьяна Викторовна
2 место -  Родина Влада, МКДОУ №2п.Дубна, Пухова Ирина Васильевна

Возрастная категория -  1-2 класс
1 место -  Крылова Виктория, МКОУ Дубенская СОШ, Полевикова Е.Ю.
2 место -  Азизов Ренат, МБОУ Воскресенская СОШ, Кормилицина Ольга Сергеевна
3 место -  Азизов Нариман, МБОУ Воскресенская СОШ, Филина Светлана Викторовна

Возрастная категория -  3-4 класс
1 место -  Варанкина Милана, МБОУ Воскресенская СОШ, Купцова Ирина Александровна
2 место -  Данилов Егор, МКОУ «Опоченский ЦО», Захарова Алла Александровна
3 место -  Шайдулова Ксения, МКОУ «Опоченский ЦО», Евсеева Галина Николаевна

Возрастная категория -  5-6 класс
1 место -  Большакова Диана, МКОУ «Опоченский ЦО», Авличева Елена Викторовна
2 место -  Бормотова Юлия, МБУ ДО Ц ДТ, Купцова Маргарита Олеговна

Сорокин Арсений, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна
3 место -  Никитина Алиса, МБУ ДО «Дубенская ДШИ», Хлынова Татьяна Александровна

Никитина Анжелика, МБУ ДО «Дубенская ДШИ»,
Хлынова Татьяна Александровна

Возрастная категория -  7-8 класс
1 место -  Воробьева Алёна, МКОО Г вардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна
2 место -  Хлус Артемий, МКОУ Новопавшинская ООШ,

Провоторов Владимир Александрович

Номинация «Диво-дивное»

Возрастная категория -  1-2 класс
1 место -  Петрухин Матвей, МКОУ Скоморошинская НОШ, Агеева Ирина Ивановна
2 место -  Панин Роман, МКОУ Дубенская СОШ, Полевикова Е.Ю.

Возрастная категория -  3-4 класс
1 место -  Рзаева Гульназ, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна

Возрастная категория -  5-6 класс
3 место -  Хвалин Владимир, МКОО Г вардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна

Возрастная категория -  7-8 класс
1 место -  Седов Артем, МКОУ Дубенская СОШ, Вандин В.И.
2 место -  Васькин Кирилл, МКОУ Новопавшинская ООШ,

Провоторов Владимир Александрович
3 место -  Разиков Джохонгир, МКОО Г вардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна

Воробьёв Тимур, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна

Возрастная категория -1 -2  класс
1 место -  Алзаккур Ангелина, МКОУ Дубенская СОШ, Бодрунова И.В.
2 место -  Комаров Степан, МКОУ Дубенская СОШ, Бодрунова И.В.
3 место -  Шаповалов Тимофей, МКОУ Дубенская СОШ, Колесникова J1.A.

Возрастная категория -  3-4 класс
1 место -  Храпков Антон, МБУ ДО ЦДТ, Редько Татьяна Витальевна

Возрастная категория -  5-6 класс
Гран-при -  Тормышева Ирина, МБУ ДО ЦДТ, Редько Татьяна Витальевна
1 место -  Тимофеева Кристина, МБУ ДО ЦДТ, Редько Татьяна Витальевна
2 место -  Тищенко Сабина, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна
3 место -  Дзвонковский Кирилл, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна

„  иоЦышший «Мойо-i о.’гшп- , . ,; !.» 'Возрастная категория -  7-8 класс  —
1 место -  Мясина Елизавета, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна

V А OV ' -некая ГОШ. Бо.ч:-' нова И Возрастная категория -  9-11 класс
1 место -  Гаврилина Мария, МБОУ Воскресенская СОШ, Алёшина Лариса Валериевна

Номинация «Зимняя нить»
pi i i l   --------------  ---------------------------------

„  uii МБУ Г.-Редько Ш гаша и  шьевйВозрастная категория -  5-6 лет
1 место -  Наумова Полина, МКОУ Скоморошинская НОШ,

Кувшинова Лилия Владимировна

‘ ; П '. 1 ( f .J i  -Ч.- ? ? • V ! ’ V  }  I ' ' ‘ v '

Возрастная категория -  6-7 лет
1 место -  Коняхин Константин, МКДОУ №2 п.Дубна, Пухова Ирина Васильевна

Возрастная категория -  класс
1 место -  Наумова Ульяна, МКОО Гвардейская СОШ, Черкасова Г^алина Андреевна
3 место -  Козьменко Ксения, МКОУ Дубенская СОШ. Полевйкова Екатерина Юрьевна

Возрастная категория -  3-4 класс
1 место -  Минаев Евгений, МКОУ Протасовская ООШ, Коняхина Елена Евгеньевна

Возрастная категория -  5-6 класс
1 место -  Блохина Мария, МБОУ Воскресенская СОШ, Андреева Любовь Николаевна
2 место -  Чеботарёв Владислав, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна

_  _ шШа*Яш!ня Владимиров.^Возрастная категория -  7-8 класс
3 место -  Бабкина Полина, МКОУ Новопавшинская ООШ, Егорова Надежда Викторовна

: г,.. V; ill;, ;. 1К/ :Д/' .

Номинация «Морозный мотив»
. к.  . |i •— . . ... 1 к--------------------------

. н ч У • i•• ф И:• MlCf'О' ' екая СОШ. Черкасова Га;-.Подноминация «Декоративнр-прикладное творчество»
Возрастная категория -  5-6 лёт

1 место -  Минялкина Анастасия, МКДОУ с.Воскресенское, Савилова Н.Н., Блохина С.В."J .1% т ; i
! у i Ц '{ ) V - | f ). ■ :

Возрастная категория -  6-7 лет
1 место -  Дучинский Никита, МКОУ Скоморошинская НОШ, Шибаева Татьяна Ивановна

к..; с ,  j l . «H  — , ' - о  К Л а -

ч-I Vri;)ii«4 МБОУВсйкрёеоиская С О Ш , . :-и Ль. >в».
М1Ш^' Гмрд^йЬкая'СбШ , > l-цумова г- t

■ ' " ' '■ ■ • «Л-Г   • • • ; ’

4*iu.k к:; .... it - 7-8 vxv.'.e

Номинация «Новогодняя радость»

Возрастная категория -  3-4 класс
1 место -  Полякова Дарья, МКОО Гвардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна

Возрастная категория -  5-6 класс
1 место -  Гулиева Мадина, МКОУ Протасовская ООШ, Сутаршан Александра Васильевна
2 место -  Журина Мария, МКОО Г вардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна

Зотова Дарья, МКОО Г вардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна

Возрастная категория -  7-8 класс
1 место -  Сутаршан Савина, МКОУ Протасовская ООШ, Сутаршан Александра Васильевна
2 место -  Данилёнок Анастасия, МКОО Г вардейская СОШ, Наумова Юлия Владимировна

Подноминация «Песочная анимация»
Возрастная категория -  1-2 класс

Гран-при -  Кузнецова Елизавета, МКОУ Новопавшинская ООШ,
Кузнецова Марина Викторовна

1 место -  Петрухин Матвей, МБУ ДО ЦДТ, Кузнецова Марина Викторовна
2 место -  Гавриличева Арина, МБУ ДО ЦДТ, Кузнецова Марина Викторовна

Кондратьева Ксения, МБУ ДО ЦДТ, Кузнецова Марина Викторовна

Возрастная категория -  3-4 класс
1 место -  Андриенко Андрей, МБУ ДО ЦДТ, Кузнецова Марина Викторовна
2 место -  Зубаков Андрей, МБУ ДО ЦДТ, Кузнецова Марина Викторовна

Роткин Иван, МБУ ДО ЦДТ, Кузнецова Марина Викторовна

Возрастная категория -  5-6 класс
1 место -  Тимофеева Кристина, МБУ ДО ЦДТ, Кузнецова Марина Викторовна
2 место -  Полякова Мария, ГУ ТО СРЦН №4, Сагитова Галия Шаиховна